ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Av. Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Caramurú – Arambaré – RS.
Fone: 51 3676 1211 – Ramal 207.

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 16/2019

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de PP. 16-2019
Processo de Licitação 1554-2019

“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO DEDICADO A INTERNET, DESTINADO AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARÉ – RS”,

conforme as especificações contidas no Edital e seus Anexos.

O Município de Arambaré torna público aos interessados que retifica o Edital de Pregão Presencial
16/2019, em seu Preâmbulo, pelo motivo de erro de digitação, conforme descrito abaixo:

Onde se lê:

Recebimento das Propostas: das 07:30 horas do Dia 14 de agosto de 2019, às 11:30 horas do Dia
26 de agosto de 2019.

Leia-se:

Recebimento das Propostas: das 07:30 horas do Dia 14 de agosto de 2019, às 09:00 horas do Dia
26 de agosto de 2019.

Por não se tratar de alteração que afete a formulação da proposta financeira as demais
informações do edital permanecem inalteradas, inclusive a data de abertura.

Arambaré, 22 de agosto de 2019.

Alaor Pastoriza Ribeiro
PREFEITO MUNICIPAL